



Säännöllinen pesu pitää katot kunnossa

Missä kunnossa kattonne on? Katot ovat tavallisesti enemmän tai vähemmän pois silmistä, mutta tämä ei tarkoita sitä, ettei niitä tarvitse pestä. Puhdistus kannattaa, sillä se pitää katot hyvässä kunnossa ja jatkaa niiden ikää. Kattojen pesun hyödyt on viime aikoina alettu ymmärtää entistä paremmin.

Palveluesimies **Antti Rimpeläinen** Merantista kertoo, että kattojen ehkä pahin vihollinen on sammal. Kun sammalta kasvaa katolle riittävän paljon, alkaa se padota veden liikettä. Veden jäätyessä syntyy varsinkin tiilikatoille pakkasrapautumaa, mikä puolestaan altistaa ne vesivaurioille.

”Kattojen peseminen on erityisen tärkeää juuri tiilikatoille, mutta se on hyödyllistä myös huopa- ja peltikatoille”, hän toteaa.

Meranti puhdistaa katot painepesurilla kuumaa vettä käyttäen. Sammalen ohella katoilta poistetaan muut epäpuhtaudet ja roskat. Samalla putsataan myös vesikourut ja syöksytorvet. Lopuksi katot vielä käsitellään suoja-aineella.

Kunnon pesu riittävän usein

Antti Rimpeläisen mukaan katot kannattaisi pestä perusteellisesti – hieman ympäristöstä riippuen – viiden tai aina-

kin kymmenen vuoden välein. Esimerkiksi hyvin metsäinen ympäristö antaa aiheen hieman lyhyemmälle pesuvälille. Kevyemmän puhdistuksen voi tehdä melko tiheästikin.

Varsinainen katonpesusesonki alkaa Merantilla huhtikuun lopulla ja kestää lokakuun alkupuolelle. Omakotitalojen katot tulevat yleensä puhtaaksi päivässä, mutta isojen kerrostalojen tai liikerakennusten katot vaativat useamman päivän urakoinnin.

Luhtikäytävät myös puhdistettava

Antti Rimpeläinen muistuttaa myös, että talojen luhtikäytävät kaipaavat niin ikään puhdistusta. Niihin kertyy ajan mittaan kaikenlaista roskaa ja likaa. Hänen mielestään käytävät kaipaavat ylläpitävää pesua ainakin kerran vuodessa.

”Luhtipesut ovatkin lisääntyneet huomattavasti. Käytämme pesuissa yleensä kuumaa painevettä. Aina se ei ole mahdollista, mutta löydämme kyllä aina sopivan ja tehokkaan menetelmän”, hän kertoo.

Antti Rimpeläinen hoksauttaa myös, että luhtikäytävien usein puiset seinät tummuvat helposti. Nekin saadaan pesyttyä uuden veroisiksi, mikäli toimeen tartutaan riittävän aikaisin.



 **meranti**
puhtaus on taitolaji
www.meranti.fi



Meranti on oululainen puhtausalan ammattilainen. Osaava henkilökunta ja toimivat prosessit takaavat korkealaatuiset palvelut kustannustehokkaasti ja luotettavasti. Meranti on perustettu 1989 ja työllistää 100 osaajaa.

Erikoistyöt, graffitinpoistot, kattopesut, lattiapinnoitteet, R&W ikkunanpesut
Palveluesimies **Antti Rimpeläinen**, puhelin: 040 778 4420, antti.rimpelainen@meranti.fi